TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
Praça Desembargador Edgard Nogueira. S/Nº - Bairro Cabral - CEP 64000-920 - Teresina - PI - http://www.tre-pi.jus.br

PROCESSO : 0018835-58.2018.6.18.8000

INTERESSADO :

ASSUNTO :

Despacho nº 17105 / 2019 - TRE/PRESI/DG/SAOF/COAAD/SEAPT/ENARQ

Senhor Pregoeiro,

Informo que o produto ofertado na proposta SEI 0774151 está de acordo com as especificações técnicas do edital.

Atenciosamente

Mhário Eugênio de C. Ramos
Engenharia e Arquitetura

Documento assinado eletronicamente por Mhario Eugenio de Castro Ramos, Analista Judiciário, em 21/05/2019, às 09:25, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0774182 e o código CRC DC06E19B.

0018835-58.2018.6.18.8000 0774182v2

SEI/TRE-PI - 0774182 - Despacho https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 de 1 21/05/2019 09:39